SPGM-25 Rangliste / CSGP-25 Classement

1. Hauptrunde / 1*" tour principal 2008

RANG GRUPPE
1 Schmitten-Flamatt

2 Giffers

3 Teufen

4 Thurgau
Adliswil

6 Genéve

7 Kusnacht

8 Uetendorf
Bulle
Reiden
Buren SO

12 Escholzmatt

13  Genéve
Kloten

15 Stans
Schénis-Weesen
Sargans

18 Sarnen

19 Burena. A.

20 Sarnen
Langendorf
Oberbuchsiten
Wallisellen

24 Liestal

25  Au-Widnau
Aigle

27 Wil
Thayngen

29 Chur
Mettmenstetten

31 Mollis
Schwyz

33 Genéve
Hergiswil
Barschwil-Grindel
Chiasso
Tesserete
Olivone
Visp-Eyholz

40  Versoix
Versoix
Reiden
Weinfelden

44 Nunningen
L'lsle

Martigny

Rangliste 1. HR 2008

BEZEICHNUNG
Sportschiitzen

Pistolen-& Kleinkaliberklub
Pistolensektion

Kapo

SV Pistolensektion

Ex. de I'Arquebuse et de la Nav.
Schutzengesellschaft
Pistolenschiitzen

Sté de tir au pist ."Grevire"
Pistolen Schitzenbund
Pistolenclub

Pistolenclub

Carabiniers Genevois, Sect. de tir
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen

Pist. SV

Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschitzen
Pistolenschiitzen
Militéarschiitzen

Pistolenclub
Schitzengesellschaft
Schutzengesellschaft
Sous-Off. et Guidon
Sportschiitzen

Pistolen- und Rev.Club Reiat
Schutzengesellschaft der Stadt
Pistolenschiessverein
Pistolenschitzen

UOV Pistolensektion

Ex. de I'Arquebuse et de la Nav.
Pistolensektion
Pistolenschiitzen

Liberi Tiratori, Sez.Pistola
Club Pistola

Tiratori della Greina
Schitzenzunft, Sportschitzen
Sté de Tir

Sté de Tir

Pistolen Schitzenbund
Pistolensektion
Pistolensektion Gilgenberg
Francs-Tireurs

Sté de tir

EL NR2
1
1
1

N N PP

Res.
1148
1142
1140
1137
1137
1136
1135
1134
1134
1134
1134
1132
1131
1131
1130
1130
1130
1128
1127
1125
1125
1125
1125
1124
1123
1123
1122
1122
1121
1121
1120
1120
1117
1117
1117
1117
1117
1117
1117
1116
1116
1116
1116
1114
1114
1114

S2

S1

BEMERKUNGEN



47
48

50

52

54

55

58
59

62

65
66

68

73

75

7

84

86

88

93
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Unterageri
Pfaffikon
Lausanne
Sissach

Kloten
Grosswangen
Lausanne
Porrentruy
Hitzkirchertal
Yverdon
Niederweningen
Zurich

Huttwil

Giffers
Barschwil-Grindel
Zaziwil-Grosshochstetten
Hindelbank
Visp-Eyholz
Frauenfeld
Wimmis-Reutigen
Andelfingen
Fahrwangen
Suhr

Laufen

Malters
Au-Widnau
Montagny-Cousset
Einsiedeln
Malleray-Bévilard
Treyvaux
Neuenhof
Estavayer-le-lac
Geneve

Airolo
Altdorf-Erstfeld
Sion

Uster

La Chaux-de-Fonds
St. Gallen
Wohlen
Uetendorf
Herzogenbuchsee
Kerzers

Les Verriéres
Seewen /SO
Brunnen

Uetendorf
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Pistolensektion

Pistolenschiutzen am Etzel X

Carabiniers Pistolet 1
Schiitzengesellschaft 1822 1
Pistolenschitzen 2

Pistolensektion

Sté de tir du Corps de Police 1
Sté de Tir Campagne

Pistolenklub

Carabiniers Pistolet

Pistolenschiessverein

Schiitzengesellschaft der Stadt

Pistolensektion X 1
Pistolen-& Kleinkaliberklub 2
Pistolenschiitzen 2

Pistolenschiitzen

Revolverschitzen

Schitzenzunft, Sportschiitzen 2
Stadtschitzen X
Pistolenschiitzen

Pistolenschitzen

Pistolenklub

Pistolensektion

Pistolensektion

PK SG Malters

Schitzengesellschaft 2
Sté de tir au pistolet

Pistolenschiitzen

Ste de tir pistolet

Sté de tir au pistolet

Schutzengesellschaft

Sté de tir au pistolet

Ex. de I'Arquebuse et de la Nav. 5
Unione Tiratori Gottardo

Pistolenschiitzen

La Cible, Sté Pistolet

Schutzengesellschaft

Sté de tir Armes-Réunies Pist.

FSG der Stadt

Pistolensektion X
Pistolenschutzen 2
SG Pistolenschiitzen

Pistolenschiitzen 1
Sté de tir La Verrisanne

Pistolensektion

Pistolenschiitzen

Pistolenschiitzen 3

1113
1112
1112
1111
1111
1110
1110
1109
1108
1108
1108
1107
1106
1106
1106
1105
1105
1105
1104
1103
1103
1102
1102
1102
1102
1102
1101
1101
1100
1100
1099
1099
1099
1099
1099
1099
1099
1098
1098
1097
1097
1096
1096
1096
1096
1096
1095



97

100

103
104

107

109

112

116

119

121

123

125

127

131

134

136

Luzern
Kreuzlingen
Diessenhofen
Burgdorf

Sirnach

Arbon
Konolfingen

Uzwil

Andermatt
Schmitten-Flamatt
Schwarzenburg
Schipfen

Versoix

Kolliken
Bellinzona

Trub

Didingen
Igis-Landquart
Erlenbach
Zollhaus-Plaffeien
Orsieres

Zurich
Oberentfelden
Montreux-Villeneuve
Chavornay
Ennetbaden

Teufen

Ausgeschieden

Broc
Bassecourt
Geneve
Bussigny
Burgdorf
Tagerwilen
Murten
Chur
Lausanne
Egg

St. Antonien
Payerne
Yverdon
Bulle
Neunkirch
Sissach
Oberdorf

Brunnadern
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Schitzengesellschaft der Stadt
Schitzenverein
Pistolenschiitzen
Stadtschitzen, PS
Pistolenclub
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen

PS UOV Untertoggenburg
Pistolenklub
Sportschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenklub

Sté de Tir
Pistolenschitzen
Carabinieri
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein
Pistolenclub
Pistolenschitzen
Pistolenclub

Sté de Tir I'Eclair
Infanterie-SV Hirslanden-Riesbach
Pistolensektion

Pistolet

Sté de Tir entre 2 Ruz
Pistolensektion

Pistolensektion
/ Eliminé

Sté des Carabiniers, pistolet

Sté de Tir au pistolet Mont-Choisi
Ex. de I'Arquebuse et de la Nav.
Sté de tir, Pistoliers de la Venoge
Stadtschitzen, PS
Pistolenschiitzenverein
Pistolenschiitzen
Schiess-Sektion des UOV

Sté de tir du Corps de Police
Pistolenschiitzen

Pistolenclub

UTP Sect. Pistolet
Pistolet-Révolver

Sté de tir au pist. "Grevire"
Pistolenclub
Schitzengesellschaft 1822

PS Oberdorf u.Umgeb.

MSV

1095
1095
1095
1094
1094
1094
1093
1093
1093
1092
1091
1091
1091
1090
1090
1088
1088
1088
1087
1087
1087
1087
1086
1086
1086
1085
1085

1084
1084
1083
1083
1082
1082
1080
1080
1080
1080
1079
1079
1079
1078
1078
1077
1077
1077



SPGM-25 Rangliste / CSGP-25 Classement
1. Hauptrunde / 1*" tour principal 2008

139 Oberhasli
Bremgarten-Kirchlindach
Stans

142 St Gallen

143 Batterkinden-Jegenstorf
La Cétiere-Engollon
Wadenswil

146 Bumpliz
Buus
Mollis
Nyon
Bagnes
Lindau

152 Adliswil

153 Bern
Montlingen

155 Geneve
Chavornay

157  Huttwil
Lausanne

159 Lausanne

160 Rapperswil

161 Kerzers
Aigle

163 Neunkirch

164 Rheinfelden
Luzern

166 Sonvilier
Chur

168 Stammheim

169 Gurbetal

170 Kirchberg/Lyssach
Martigny
Wallisellen

173 Bdrena. A.

174 Langenthal

175 Bulle
Cordast

177  Hergiswil

178 Kiloten

179 Rochefort

180 Kolliken

181 Nussbaumen

182 Bienne
Schwanden

184 Schwarzenburg

185 Visp-Eyholz
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Pistolensektion
Pistolenschitzen
Pistolenschiitzen
Polizeischitzen
Pistolenclub

Sté de Tir Armes-Réunies
Pistolenschiessverein
SG Pistolensektion
Pistolenclub
Pistolenschiitzen

Sté de tir, Le Pistolet
Sté de Tir Le Pleureur
Pistolenschiitzenverein
SV Pistolensektion

SG Helvetia

Pistolenschiitzen-Verein

Ex. de I'Arquebuse et de la Nav.

Sté de Tir entre 2 Ruz
Pistolensektion

Carabiniers Pistolet
Sous-Officiers Sect.Pistolet

PC Jona-Rapperswil
Pistolenschitzen

Sous-Off. et Guidon
Pistolenclub

Schutzenverein
Schitzengesellschaft der Stadt
Sté de tir pistolet
Schutzengesellschaft der Stadt
Pistolenclub Stammertal
Pistolenschitzen
Pistolenschitzen

Sté de tir

Pistolenklub

Pistolenschiitzen

Pistolensektion

Sté de tir au pist. "Grevire" (Juniors)

Pistolensektion

Pistolensektion
Pistolenschitzen

Sté de tir aux Armes de Guerre
Pistolenschiitzen

PS Obersiggenthal

Sof et sdt romands Bienne
Sportschitzen
Pistolenschiitzen

Schitzenzunft, Sportschiitzen

N NN A

N N P

1076
1076
1076
1075
1074
1074
1074
1073
1073
1073
1073
1073
1073
1071
1070
1070
1069
1069
1068
1068
1066
1065
1064
1064
1063
1062
1062
1061
1061
1060
1059
1058
1058
1058
1056
1054
1052
1052
1049
1041
1037
1035
1033
1024
1024
1022
1021



186
187
188
189
190
191
192
193
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Kirchberg/Lyssach

Geneve
Sonceboz
Fraubrunnen
Lutzelfluh
Mendrisio
Lindau
Winterthur
Zweisimmen
Saanen-Gstaad
Basel
Villeneuve
Fribourg
Lausanne

Rumlang
Oberweningen
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Pistolenschitzen

Ex. de I'Arquebuse et de la Nav.
Sté de tir La Vignerole
Amtsschutzen
Pistolenschitzen

La Mendrisiense
Pistolenschiitzenverein
Schitzenverein Veltheim
Pistolenschitzen
Pistolenschitzen
Polizeischiitzen

Sté de tir Pistolet-Révolver
Sté de tir de la Ville
Carabiniers Pistolet
Pistolenschiitzen
Pistolenschitzen Wehntal

1019
1009
1006
1000
991
983
974
971
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keine Meldung



